[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29  апреля  2019 г.                                                                                                   № 149
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 10 апреля 2018 г. № 108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 17.09.2018 № 339 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»  и на основании протеста прокуратуры Княжпогостского района  от 15 апреля 2019 г. № 86-02-2019/534
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 10 апреля 2018 г. № 108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах» (далее – приложение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 2.10 раздела II приложения дополнить абзацем следующего содержания:

           «Заявитель вправе представить указанные документы и информацию в органы, предоставляющие государственные услуги, и органы, предоставляющие муниципальные услуги, по собственной инициативе».

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации                                                                              А.Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ